
 

Wyk. Andrzej DAMĘTKA 261-553-510  

Mińsk Mazowiecki, dnia 27.09.2021r. 
 

23. Baza Lotnictwa Taktycznego 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

  
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

 

Dotyczy:postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym mowa 

w art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pn. „Dostawa oleju opałowego lekkiego L-1 do 

celów grzewczych w kompleksach wojskowych administrowanych przez 23 Bazę Lotnictwa 

Taktycznego Mińsk Mazowiecki” - SPRAWA ZP/22/2021 opublikowanego w Biuletynie Zamówień 

Publicznych w dniu 10.09.2021 r. pod numerem 2021/BZP 00176862/01. 

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r.  poz.  2019, z  późn.  zm.),  zwanej  dalej  „ustawą”,  Zamawiający  zawiadamia  o  

wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

1. Ofertę najkorzystniejszą złożył Wykonawca: 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Żar Arkadiusz Saczewski,  

ul. Sokołowska 159A, 08-110 Siedlce  

Cena oferty brutto PLN – 175 767,97 zł 

 

Wyżej wymieniony Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia spełnia warunki 

udziału w postępowaniu, a jego oferta spełnia wymagania określone w SWZ, nie podlega 

odrzuceniu i otrzymała najwyższą liczbę punktów w ocenie ofert. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

  



 

Wyk. Andrzej DAMĘTKA 261-553-510  

Punkty przyznane ofertom: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena oferty 

(wg wagi 

100%) 

Łączna 

punktacja 

1 
„Aran” Sp. z o.o. w Wyszkowie Sp. k. 

ul Serocka 39, 07-200 Wyszków 
178 349,77 zł 98,55 98,55 

2 
Petrodom Paliwa Sp. z o.o. Sp. k. ul. Sidorska 

61, 21-500 Biała Podlaska 
176 135,47 zł 99,79 99,79 

3 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Żar 

Arkadiusz Saczewski 

ul. Sokołowska 159A, 08-110 Siedlce 

175 767,97 zł 100,00 100,00 

 

 

 

 

 

 

DOWÓDCA BAZY 

 

/-/ wz. ppłk Ryszard GORCZYCA 

 


